



Teatret Solatea.

Foreningsmail september 2014

Kære alle,

Vi er nu kommet godt i gang med vores juleforestilling, rollerne er fordelt, og alle har taget deres roller til sig og lever dem helt ud, sangene er vi også gået i gang med, og vores instruktører er meget tilfredse. Der bliver lige nu bygget kulisser på scenen, så alle øvelser, teaterlege og scenegennemgange foregår på gulvet i gymnastiksalen.

Vigtige datoer i løbet af efteråret.

Halloween:

Fredag d. 31. oktober 2014 skæres der græskar i centret.

Lørdag d. 1. november 2014, er der uhygge i centret, nærmere information følger. Hvis I allerede nu ved at I ikke kan deltage, må I gerne give besked til Thomas.

Lang øve søndag d. 16. november 2014 fra kl. 10 – 17, det er vigtigt at I alle kommer. På vores lange øve søndag er der mange ting der falder på plads, så derfor er denne dato lige så vigtig som selve forestillingerne.

Juleforestilling:

Generalprøve onsdag d. 19. november 2014.

Premiere fredag d. 21. november kl. 19.30

Forestilling lørdag d. 22. november kl 11.00 samt 15.00 (bemærk 2 forestillinger samme dag).

Vi slutter lørdag aften af med en julefest, nærmere information følger. Søndag vil der være oprydning efter forestillingerne.

Medlemmer:

Vi har desværre måttet sige farvel til en del medlemmer i foråret grundet efterskoleophold, familieforøgelse og andre interesser, men her i august er der kommet nye medlemmer til, så velkommen til Mathilde, Henrik, Jeanne, Carmen, Marie, Jasmin, Sisse og Martin, vi håber at I vil falde godt til i vores teatergruppe..

Der vil blive fremsendt kontingent opkrævning ud for efterårssæsonen i løbet af uge 38.

Efterlysning:

Der efterlyses følgende dele, der skal anvendes til scenografien til 'Nisser på Spil'. Hvis du har mulighed for at hjælpe, så kontakt Per – enten **onsdag aften** eller på **6160 1708 /per@pc.dk**

Hvad	Kommentarer
Et juletræ på ca. 4 meter	Vi skal bruge juletræet fra onsdag d. 12. november . Det kan IKKE genbruges, idet en del af 'bagsiden' bliver klippet bort for at få plads til det på scenen.
En gammel støvsugerslange	Vi skal afprøve om vi kan sende røg igennem en sådan slange til juletræet.
Gammeldags (Mønstreet) tapet til Borgmesterkontoret	Vi skal anvende tapet, der kan dække ca. 6,5 kvadrat meter. Dvs. ca. 1½ rulle.

Med venlig hilsen

Tina Lyngberg – Teateret Solatea